MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8.689/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2018

O Município  de  Paranaguá,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços, correspondente
ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2018, com vistas à
futura e eventual  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURANÇA  NÃO  ARMADA,  PARA  ATENDER  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
CULTURA E TURISMO,  assinada  aos  26 (vinte e seis) dias do mês de  junho de  2018, com
validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa vencedora do lote 1: PFEFFER & MACHADO SEGURANÇA PRIVADA LTDA
CNPJ Nº 25.043.876/0001-46

LOTE DESCRIÇÃO DOS
MATERIAIS

VALOR POR
HORA (R$)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO
ARMADA, COM REGISTRO NA POLÍCIA FEDERAL,
PARA  ATENDIMENTO  DE  DIVERSOS  EVENTOS
INTEGRANTES  DO  CALENDÁRIO  OFICIAL  DE
EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ (4.072
HORAS  EVENTOS  +  REMANESCENTES)  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL

R$ 26,00

VALOR TOTAL R$ 105.872,00

Paranaguá, 26 de junho de 2018

__________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná